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EU-Zulassungs-Nummer:

Artikelbezeichnung:

Artikelnummer:

Produktgruppe: Convenience Leitsatz-Nr.

Zutaten:

Zwiebeln 

Weißwein (enthält Alkohol!)

Zucker

Glukosesirup

Speisesalz

modifizierte Stärke

Geschmacksverstärker E 621

Verdickungsmittel E 415

Würze

Kräuter

Gewürzextrakte (enthält SELLERIE)

Darmart: Kunstdarm Kaliber: 55

Lagertemperatur: 7 °C

MHD: 40 Tage

Verpackungsart: lose

allergene Stoffe:

ALBA-Liste: Schweinefleisch

Sellerie 

Laktose

Senf

verpflichtende Angabe 

bei Bedienungsware

GVO:

Stückgewicht in kg: 1 kg Abmaße

Inhalt je Packungseinheit: 1 Stück Höhe: cm

Einheiten pro E2: 20 Stück Breite: cm

Einheiten pro Lage: Stück Tiefe: cm

Anzahl Lagen pro Palette: Stück

Nährwertangaben: 247 6

59 5

3 2

1,9

mikrobiologische

Richtwerte:

Erstellt Geprüft Freigegeben Entwertet

Gedruckt 

am Revisionsstand

28.02.2024 28.02.2024 28.02.2024 28.02.2024

Unterschrift M.Hartmann M.Hartmann A.Schiller 2.5.

Produktspezifikation
Albert Schiller KG - Fleischwarenfabrik - Luisenburgstraße 21, 95032 Hof/Saale

Sauerkraut tafelfertig 1kg Stange

83120

Lieferant

DE BY40404 EG

Datum 

Kochsalz g/100g

Fett g/100g

Kohlenhydrate g/100g

davon Zucker g/100g

gemäß DGHM

Sauerkraut: Weißkohl, Möhren, Salz, Dill, Wacholderbeeren, Kümmel;

Bauchspeck: Schweinefleisch, Nitritpökelsalz (Kochsalz Konservierungsstoff E 250), Dextrose, 

                    Saccharose, Gewürze, Antioxidationsmittel E 316, Reifekulturen, Buchenholzrauch;

Trinkwasser

Sellerie, kann Spuren von Laktose und Senf enthalten.

KJ/100g:

mit Konservierungsstoff, mit Geschmacksverstärker, mit Antioxidationsmittel

Eiweiß g/100g

Zutaten sind nach Aussage der Lieferanten GVO-frei

kcal/100g:

davon gesättigte Fettsäuren 

g/100g 1

Foto

Foto


